
Pachet echipament protectie

I.D.: 44011748

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 774,00 RON - 774,00 RON

Descriere: Achizitie echipament protectie: 1. MANUSI LACATUS PIELE - 6.50 LEI/PER. *4=26.00 2. Manusi sudor piele - 13.50 LEI/PER.*2=27.00 3. Manusi nitril (de lucru) - 6.00 LEI/PER*8.=48.00 4. COSTUM SALOPETA DOC(PANTALON+BLUZA) - 68.00 LEI/BUC*1=68.00 5. HALAT PROTECTIE - 58.00 LEI/BUC*5=290.00 6. BOCANCI CU BOMBEU METALIC „BORA” - 61.00 LEI/PER.*2=122.00 7. CIZME PVC - 17.00 LEI/PER.*4=68.00 8. AUTOCOLANT FORMAT A6 → - 1.00 leu/buc*10=10.00 9. SUL VATA MINERALA CU FOLIE ALUMINIU gros.10 mm - 115.00 lei/sul acopera 8.4mp *1=115.00
